
本社事務所移転のご案内 
 

 この度弊社は本社事務所を下記のとおり移転することといたしました。 

 これを機に社員一同、益々業務に精進し、皆様方のご期待に一層沿えますよう努力して参る

所存でございますので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◇営業開始日   令和４年３月２２日（火） 

◇新住所      〒５７７－００５５ 

         大阪府東大阪市長栄寺１９番１７号（布施観光営業所３Ｆ） 

◇電話番号     ０６-６６１８-５３００（代表） 

◇ＦＡＸ番号     ０６-６６１８-５３１０ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇交通手段     近鉄奈良線 河内永和駅 徒歩約１０分 

ＪＲおおさか東線 ＪＲ河内永和駅 徒歩約１０分 

近鉄奈良線 布施駅 徒歩約１５分 

以 上 


